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DIRECCION DE PROGRAMACION
INFORME DE DISPONIBILIDAD

Del 1 de enero  al

21 de diciembre de 2018

PROY CONCEPTO

PART.

AUTORIZADO
INICIAL

MODIFICADO

AUTORIZADO
REAL

PROGRAMADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

DISPONIBLE

Al

M =Am -R

AR=AI+M

P = Prog Inicial
+ Prog
Modificado

DE

D=AR-(C+

DE+E)

410 GENERADOS

4101 ENTES DESCENTRALIZADOS O
AUTONOMOS

UID12-ESTO1 RECTORIA 4.3.1.1
GESTION Y COORDINACION
INSTITUCIONAL

UID12-ESTO02 PLANEACION 4.2.7.1
GESTION DE PLANEACION,
DESARROLLO Y EVALUACION

UID12-ESTO3 RMYSG OXO 4.3.4.1
ADQUISICIONES DE MATERIALES Y
SUMINISTROS Y 4.3.4.3 SERVICIOS
GENERALES

UID12-EST04 DPTO DE VINCULACION
3.1.1.1 GESTION ¥ COORDINACION
DE VINCULACION Y EXTENCION
UNIVERSITARIO

UIO12-ESTOS CONTABILIDAD 4.3.3.2
GESTION ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA

UI012-ESTO0E TICS 4.2.5.2 SOPORTE
TECNICO

UID12-ESTO7 RMYSG CENTLA
4.3.4.1 ADQUISICIONES DE
MATERIALES ¥ SUMINISTROS Y
4.3.4.3 SERVICIOS GENERALES

UID12-EST08 ACADEMIA 1.1.10.1
GESTION Y COORDINACION
ACADEMICA

UI012-ESTO09 ADMINISTRACION
4.2.3.2 GESTION ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA

UIO16-ESTO2 PLANEACION 4.3.7.1
GESTION DE PLANEACION,
DESARROLLO Y EVALUACION
UID16-ESTO2 ADMON Y FINANZAS
4.3.3.1 GESTION Y COORDINACION
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

HINAS EQTNA DHVER NAVA 4 2 4 4

1,180,920.00
1,180,920.00

92,640.00

675,340.00

19,100.00

1,600.00

0.00

392,240.00

308,238.67

308,238.67

-45,903.58

-553,561.60

352,316.00

166,745.08

3,745.99

976.28

155,999.99

96,357.05

110,671.19

7.,963.18

11,122.76

1 ana 2c

1,489,158.67

1,489,158.67

46,736.42

121,778.40

352,316.00

185,845.06

5,245.99

976.28

155,999.99

96,357.05

502,911.19

7,963.18

1,122.76

1 ana ac

1,489,158.67

1,489,158.67

46,736.42

121,778.40

352,316.00

185,845.06

S5,345.99

976.28

155,999.99

96,357.05

$02,911.19

7,963.18

11,122.76

1 ane ac

3,677.07

3,6877.07

3,172.51

0.00

1,347,982.00

1,347,982.00

41,337.80

90,432.01

352,316.00

185,490.29

4,338.43

976.28

155,999.99

94,817.55

401,970.26

7,440.00

11,066.94

1 70& 2c

137,156.59

137,156.59

2,226.11

31,246.39

346 .41

1,007.56

1,539.50

100,101.62

523.18

ss.82

an an



